
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3922/

Código da publicação: 3922

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 23:22:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2023

N° do Processo/Ano: 155/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL S10 E ÓLEO DIESEL S500 PARA ABASTECIMENTO DA FROTA
MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN/PR.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2023 00:00:00Edital Retificado Baixar

12/12/2023 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO. Baixar

01/12/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3922/paquisicao-de-oleo-diesel-s10-e-oleo-diesel-s500-para-abastecimento-da-frota-municipal-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d322a6086e2ec64b82b61aa61308e598.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c4c797c5de665deb7b3abf31bf6ac71.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89a67caa9e36b96273187097dd55832a.pdf

